CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TIÊN SƠN ĐỊA ỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0710-2/2021/CV-VTSR

Chí Linh, ngày 07 tháng 10 năm 2021

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TIÊN SƠN ĐỊA ỐC

Trụ sở chính : Tòa nhà Việt Tiên Sơn, Khu dân cư Phía Đông đường Yết Kiêu,

phường Cộng Hòa, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

Điện thoại : (84-220).6266.066

Fax : (84-220).6266.373

Website : http://www.viettienson.com

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phan Văn Hải, Chánh Văn phòng kiêm Người phụ trách quản trị công tự

phụ trách quản trị công ty

Email : <u>cbtt@viettienson.com</u>

Loại thông tin công bố: □24h □ 72h □Yêu cầu ☒ Bất thường □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết số 0610-4/2021/NQ/HĐQT-VTSR, ngày 06/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Việt Tiên Sơn Địa ốc về việc thông qua "Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Việt Tiên Sơn Địa ốc vào ngày 07/10/2021 tại đường dẫn: http://viettienson.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu kèm theo:

Nghị quyết số 0610-4/2021/NQ/HĐQT-VTSR, ngày 06/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Việt Tiên Sơn Địa ốc

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BÓ THÔNG TIN

CÔNG TY CỐ PHẨN VIỆT TIÊN SO

Hải Phan Văn Hải

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TIÊN SƠN ĐỊA ỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0610-4/2021/NQ/HĐQT-VTSR

Chí Linh, ngày 06 tháng 10 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

V/v: Thông qua "Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TIÊN SƠN ĐỊA ỐC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 14/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 06 năm 2014 và Luật Xây dựng sửa đổi số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;
- Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;
- Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
- Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
- Căn cứ Quyết định số 3846/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2017 của UBND tỉnh Hải Dương, về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo, phường Sao Đỏ, thị xã Chí Linh, tỷ lệ 1/500 và Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 24/6/2021 của UBND tỉnh Hải Dương, về việc phê duyệt Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo, phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỷ lệ 1/500;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần Việt Tiên Sơn Địa ốc.
- Căn cứ Nghị quyết số 0610-2/2021/NQ/HĐQT VTSR ngày 06/10/2021 về việc quyết định đầu tư dự án "Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương
- Căn cứ Biên bản họp số 0610-3/2021/BB/HĐQT-VTSR ngày 06/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Việt Tiên Sơn Địa ốc về việc Thông qua "Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.



PHÂM TIÊN S JA ÔC

- Căn cứ nhu cầu và năng lực của các Bên.
- Xét đề nghị của Phòng Kỹ thuật theo Tờ trình số 0610/2021/TTr PKT, ngày 06/10/2021 về việc thông qua "Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Thông qua "Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương. với nội dung cơ bản như sau:
- 1. Đối tượng ký kết họp đồng
- Tên giao dịch: Công ty TNHH Xây dựng Việt Thanh (XDVT).
- Địa chỉ: Thôn Vé, xã Đồng Tâm, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương.
- Đại diện: Ông Đỗ Hữu Vang
- Chức vụ: Chủ tịch HĐTV kiêm Giám đốc
- Điện thoại: (0220) 3.767.220
- Mã số thuế: 0800229286
- Tài Khoản: 2302211320372
- Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT huyện Ninh Giang, Hải Dương
- 2. Nội dung hợp đồng.
- Mục đích: Nhà thầu sẽ thực hiện việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình "Tổ hợp nhà ở liền kề Khu dân cư phía Đông đường Trần Hưng Đạo" tại phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.
- Địa điểm: phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương
- Quy mô, hạng mục công việc: Phụ lục đính kèm Hợp đồng
- Thời hạn thực hiện: 24 tháng, kể từ ngày ký kết
- Hình thức Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh
- Giá trị hợp đồng (tạm tính): **160.000.000.000 đồng** (*Bằng chữ: Một trăm sáu mươi tỷ đồng*). Chi tiết tại Phụ lục đính kèm Hợp đồng.
 - (Chi tiết kèm theo Hợp đồng nguyên tắc về việc cung cấp thiết bị công nghệ và thi công xây dựng công trình)

(Chi tiết tại Tò trình số 0610/2021/TTr – PKT ngày 06/10/2021 của phòng Kỹ thuật Công ty và Hợp đồng nguyên tắc kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

Ông Nguyễn Tuấn Anh – Tổng giám ký kết hợp đồng và tổ chức thực hiện Hợp đồng theo đúng quy định của pháp luật.

Các phòng ban chức năng, nghiệp vụ phối hợp thực hiện theo quy định Công ty và quy định pháp luật.

Điều 3. Trách nhiệm của các tổ chức, cá nhân liên quan thi hành Nghị quyết.

Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Trưởng các phòng, ban, các đơn vị trực thuộc, Văn phòng công ty và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Luu: VT, Thư ký công ty.

TM. HỘI ĐÔNG QUẨN TRỊ

Phạm Quang Khánh

